

Senato accademico

Seduta del 17 dicembre 2020

$\mathbf{\cap}$	R.A	0	0	ī	0	
 U	IVI	J	J	ı	J	,

3.4 Facoltà di Lettere e Filosofia – istituzione del corso di laurea magistrale in Cultural Heritage in the Near and Middle East, and in Africa - Patrimonio Culturale del Vicino e Medio Oriente, e dell'Africa – LM-2 – in lingua inglese – anno accademico 2021-2022

 0	M	I	S	S	I	S	

## **DELIBERAZIONE N. 291/2020**

## IL SENATO ACCADEMICO

- Letta la relazione istruttoria;
- Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270;
- Visti i DD.MM. 16 marzo 2007;
- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
- Visto il D.M. 7 gennaio 2019, n. 6;
- Vista la delibera della Giunta della Facoltà di Lettere e Filosofia del 16 novembre 2020:
- Visto l'ordinamento del corso di studio di cui in epigrafe;
- Considerato il parere espresso dalla Commissione paritetica docentistudenti della Facoltà di Lettere e Filosofia nella seduta del 12 novembre 2020:
- Considerato il parere espresso dalla Commissione Didattica di Ateneo nella seduta dell'11 dicembre 2020;
- Presenti in modalità telematica e votanti 29: con voto unanime espresso nelle forme di legge dalla Rettrice e dai Senatori: Altamura, Alvaro, Asquini, Avitabile, Di Norcia, Ettorre, Franchitto, Gaudenzi, Lari, Letizia, Lettieri, Malvenuto, Persechino, Rinzivillo, Romiti, Rota, Tedeschi, Villari, Bumbaca, Cavallo, Marotta, Rotundo, Baldacci, Caporusso, Cerracchio, Di Pangrazio, Montagnese, Paolini

## **DELIBERA**

di istituire, per l'anno accademico 2021-2022, il corso di laurea magistrale in Cultural Heritage in the Near and Middle East, and in Africa - Patrimonio culturale del Vicino e Medio Oriente, e dell'Africa, classe LM-2, in lingua inglese, afferente alla Facoltà di Lettere e Filosofia

Ε

## PRENDE ATTO

che l'istituzione del suddetto corso di studio è subordinata all'acquisizione, da parte dell'Ateneo, del parere delle organizzazioni rappresentative a

Sapienza Università di Roma Mod. 1003



Senato accademico

Seduta del 17 dicembre 2020 livello nazionale della produzione dei beni e servizi e delle professioni, nonché del parere favorevole del CRUL, e che il relativo ordinamento, secondo le procedure vigenti, sarà trasmesso al MUR e al CUN per la necessaria approvazione.

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.

LA SEGRETARIA	LA PRESIDENTE				
F.to Simonetta Ranalli	F.to Antonella Polimeni				
O M I S S I S					

Sapienza Università di Roma Mod. 1003